



آرزوی مسکن

طرح: محمد طحانی

زبان پنهان احساسات



یک روانشناس گفت: از زبان بدن تا تغییرات فیزیولوژیکی، نشانه‌های عاطفی به ما کمک می‌کنند تا احساسات خود و دیگران را بهتر درک کنیم و ارتباطات عمیق‌تری بسازیم. مهسا محمدی روانشناس بالینی در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار کرد:علامت‌های عاطفی نقش مهمی در درک احساسات و رفتارهای ما و دیگران دارند. این نشانه‌ها به ما کمک می‌کنند تا با دیگران ارتباط برقرار کنیم، نیازهای عاطفی خود را بشناسیم و به موقع واکنش نشان دهیم.

نشانه‌های کلامی

او ادامه داد:نشانه‌های کلامی شامل آن چیزی است که ما به زبان می‌آوریم و چگونه آن را بیان می‌کنیم. این نشانه‌ها می‌توانند احساسات ما را به دیگران منتقل کنند. مثال‌هایی از نشانه‌های کلامی عبارتند از: لحن صدا می‌تواند نشان دهنده عصبانیت، خوشحالی، ناراحتی یا هیجان باشد.کلماتی که برای بیان احساسات خود انتخاب می‌کنیم، می‌تواند نشانه‌های عاطفی ما را نشان دهد.

نشانه‌های غیرکلامی

محمدی تصریح کرد: نشانه‌های غیرکلامی بخش بزرگی از ارتباطات عاطفی را تشکیل می‌دهند و شامل تمام اشکال ارتباطی می‌شوند که بدون استفاده از کلمات صورت می‌گیرند. این نشانه‌ها عبارتند از؛ حالت‌های بدن، حرکات دست‌ها، و نحوه ایستادن یا نشستن می‌تواند احساسات مختلفی را نشان دهد.حالت‌های صورت می‌توانند به طور واضحی احساسات را نشان دهند. لبخند، اخم، چشم‌های باز و دیگر حالت‌های صورت می‌توانند نشان دهنده احساسات مختلفی باشند. تماس چشمی می‌تواند نشان دهنده توجه، علاقه، صداقت یا حتی ناراحتی باشد.

نشانه‌های فیزیولوژیکی

او گفت: احساسات عاطفی می‌توانند تغییرات فیزیولوژیکی در بدن ایجاد کنند. این تغییرات می‌توانند شامل موارد زیر باشند؛افزایش یا کاهش ضربان قلب می‌تواند نشان دهنده استرس، ترس، هیجان یا آرامش باشد. تعریق زیاد می‌تواند نشانه‌ای از اضطراب یا استرس باشد. نفس‌نفس زدن یا نفس عمیق کشیدن می‌تواند نشان دهنده احساسات مختلفی باشد.

نشانه‌های رفتاری

محمدی تصریح کرد: احساسات عاطفی می‌توانند رفتارهای ما را تحت تأثیر قرار دهند. این رفتارها می‌توانند نشان دهنده حالات عاطفی ما باشند. این رفتارها می‌توانند نشانه‌ای از خشم یا ناامیدی باشند. این رفتارها معمولاً نشان دهنده خوشحالی یا ناراحتی هستند. تمایل به نزدیک شدن به دیگران یا اجتناب از آنها می‌تواند نشان دهنده احساسات مختلفی باشد.

نشانه‌های روان‌شناختی

او گفت: این نشانه‌ها شامل تغییرات در الگوهای فکری و شناختی ما هستند که می‌توانند تحت تأثیر احساسات عاطفی قرار گیرند؛نگرانی مداوم می‌تواند نشانه‌ای از اضطراب یا استرس باشد.داشتن افکار تکراری و مداوم درباره یک موضوع می‌تواند نشان دهنده احساساتی مانند وسواس یا ترس باشد.

اهمیت درک نشانه‌های عاطفی

محمدی بیان کرد: درک و شناخت نشانه‌های عاطفی از اهمیت زیادی برخوردار است. این درک می‌تواند به بهبود روابط اجتماعی و خانوادگی کمک کند، باعث افزایش همدلی و درک متقابل شود و به افراد کمک کند تا احساسات خود و دیگران را بهتر مدیریت کنند. همچنین، شناخت نشانه‌های عاطفی می‌تواند در محیط‌های کاری و حرفه‌ای به بهبود ارتباطات و همکاری‌ها کمک کند. او گفت: علامت‌های عاطفی نقش حیاتی در ارتباطات انسانی ایفا می‌کنند. این نشانه‌ها به ما کمک می‌کنند تا احساسات خود و دیگران را بهتر درک کنیم و به طور موثری واکنش نشان دهیم. از نشانه‌های کلامی و غیرکلامی گرفته تا نشانه‌های فیزیولوژیکی و روان‌شناختی، همه این عوامل می‌توانند به ما در برقراری ارتباطات سالم‌تر و موثرتر کمک کنند.

ماشین بازی

بوگاتی شیرون سری لیه

پایانی بربگ هایپرکار نمایین در اروپا



همه به راحتی می‌توانیم مدعی شویم بوگاتی شیرون خودرویی خاص است اما برخی مدل‌های این خودرو خاص‌تر از نمونه‌های دیگر خواهند بود. یکی از مثال‌های بارز این سخن سه مدل سفارشی سری لیه L’b هستند که نام خود را از دختر انوره بوگاتی

گرفته‌اند. این سری خودروها شامل یک دستگاه شیرون و دو دستگاه شیرون اسپرت هستند که نسخه‌های نهایی خودروهای موردبحث در اروپا خواهند بود. همین موضوع باعث می‌شود شیرون سری لیه خودرویی کاملاً ویژه باشد. این خودروها سریمآ

همه به راحتی می‌توانیم مدعی شویم بوگاتی شیرون خودرویی خاص است اما برخی مدل‌های این خودرو خاص‌تر از نمونه‌های دیگر خواهند بود. یکی از مثال‌های بارز این سخن سه مدل سفارشی سری لیه L’b هستند که نام خود را از دختر انوره بوگاتی

گرفته‌اند. این سری خودروها شامل یک دستگاه شیرون و دو دستگاه شیرون اسپرت هستند که نسخه‌های نهایی خودروهای موردبحث در اروپا خواهند بود. همین موضوع باعث می‌شود شیرون سری لیه خودرویی کاملاً ویژه باشد. این خودروها سریمآ

همه به راحتی می‌توانیم مدعی شویم بوگاتی شیرون خودرویی خاص است اما برخی مدل‌های این خودرو خاص‌تر از نمونه‌های دیگر خواهند بود. یکی از مثال‌های بارز این سخن سه مدل سفارشی سری لیه L’b هستند که نام خود را از دختر انوره بوگاتی

همه به راحتی می‌توانیم مدعی شویم بوگاتی شیرون خودرویی خاص است اما برخی مدل‌های این خودرو خاص‌تر از نمونه‌های دیگر خواهند بود. یکی از مثال‌های بارز این سخن سه مدل سفارشی سری لیه L’b هستند که نام خود را از دختر انوره بوگاتی

گرفته‌اند. این سری خودروها شامل یک دستگاه شیرون و دو دستگاه شیرون اسپرت هستند که نسخه‌های نهایی خودروهای موردبحث در اروپا خواهند بود. همین موضوع باعث می‌شود شیرون سری لیه خودرویی کاملاً ویژه باشد. این خودروها سریمآ

تازه‌های علمی

نمونه اولیه یک دستگاه جدید، آب آشامیدنی را از اتمسفر همه مناطق حتی مناطق دارای اقلیم خشک برداشت می‌کند.

به گزارش ایسنا، اتمسفر زمین یک اقیانوس از آب را در خود جای داده که برای ۸۰۰ بار پر کردن «دریاچه نمک بزرگ»(Great Salt Lake) یوتا نیز کافی است.

به نقل از ساینس دیلی، استخراج مقداری از رطوبت اتمسفر به عنوان یک راه بالقوه در تامین آب آشامیدنی پاک برای میلیاردها نفر در سراسر جهان دیده می‌شود که با کمبود مزمن آب روبه‌رو هستند.

فناوری‌های موجود برای برداشت آب از اتمسفر با چنبه‌های منفی در موضوعات متعدد از جمله اندازه، هزینه و کارایی همراه هستند اما پژوهشگران «دانشگاه یوتا» به اطلاعاتی دست یافته‌اند که می‌توانند کارایی را بهبود ببخشند و جهان را یک گام به بهره‌برداری از هوا به عنوان منبع آب آشامیدنی در مکان‌های خشک نزدیک‌تر کنند.

این پژوهش یک دستگاه برداشت آب از اتمسفر را معرفی می‌کند که نخستین نمونه در نوع خود است. «سمیر راو»(Sameer Rao) پژوهشگر ارشد این پروژه گفت: این نمونه اولیه دو مرحله‌ای بر مواد جاذب متکی است که مولکول‌های آب را از هوای غیر مرطوب بیرون می‌کشند. سپس دستگاه، گرما را برای آزاد کردن مولکول‌ها به شکل مایع اعمال می‌کند.

راو چارچوب‌های آلی فلزی را به لگوهایی تشبیه کرد که می‌توان



روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی، فرهنگی صبح ایران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:
محمدعلی وکیلی

دفتر مرکزی: تهران، زرتشت غربی

نرسیده به بیمارستان مهر، پلاک ۶۶، طبقه دوم

تلفن: ۸۸۹۷۵۷۱۰ - ۸۸۹۹۴۶۰۹

فاکس: ۸۸۹۷۵۷۰۹

سامانه پیامکی: ۳۰۰۰۶۰۰۰۴۰۰۰
ebtekarnews@gmail.com

سازمان آگهی‌ها:

بلوار آیت الله کاشانی، بین رامین شمالی و گلستان

شمالی، ساختمان فرید، پلاک ۲۵۸، واحد یک
۴۴۰۱۹۸۰۵ - ۴۴۰۱۹۸۰۶ - ۴۴۰۱۹۸۰۷

سازمان شهرستان‌ها: ۰۳۱۲۲۷۱۵۳

توزیع: شرکت نشر گستر امروز - ۶۱۹۳۳۰۰
چاپ: صمیم / ۳-۱۰۶۵۵۸۶۸

پنجشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۳ / شماره ۵۶۹۲
۱۹ محرم ۱۴۴۶ - ۲۵ جولای ۲۰۲۴

سال بیستم / ۸ صفحه

«آپ»تکار

ایلان ماسک ۵ میلیارد دلار سرمایه از تسلا می‌خواهد



ایلان ماسک از تسلا می‌خواهد که در صورت تأیید سهامداران، پنج میلیارد دلار در جدیدترین استارت آپش یعنی هوش مصنوعی ایکس XAI سرمایه‌گذاری کند.

به گزارش ایسنا، ایلان ماسک، مدیرعامل شرکت تسلا، یک نظرسنجی غیررسمی در شبکه اجتماعی ایکس منتشر کرده و پرسیده است که آیا شرکت خودروسازی تسلا باید پنج میلیارد دلار در جدیدترین استارت آپ او یعنی XAI سرمایه‌گذاری کند یا خیر.

به نقل از سی‌ان‌بی‌سی، به طور دقیق، ایلان ماسک پرسید: آیا تسلا باید پنج میلیارد دلار در XAI سرمایه‌گذاری کند، با این فرض که ارزشگذاری توسط چندین سرمایه‌گذار معتبر خارجی تعیین شده است؟ (تصویب هیئت مدیره و رای سهامداران مورد نیاز است، بنابراین این فقط برای پی بردن به نظرات است) این مدیر عامل میلیاردر که همزمان تسلا، اسپیس ایکس، شرکت بورینگ، نورالینک، ایکس کورپ و اکنون XAI را اداره می‌کند، این نظرسنجی را عصر روز سه‌شنبه به اشتراک گذاشت.

تسلا درآمدهای سه ماهه دوم خود را گزارش داده است که کمتر از انتظارات تحلیلگران برای چهارمین سه ماهه متوالی است و نشان از کاهش درآمد در بخش اصلی این خودروسازی دارد. با این حال، این شرکت شاهد افزایش فروش ذخیره انرژی بوده و توجه سرمایه‌گذاران را به آینده‌ای پر از تاکسی‌های رباتیک و ربات‌های انسان‌نما که اکنون در حال توسعه هستند، معطوف کرده است.

سهام تسلا پس از انتشار به روزرسانی سه ماهه دوم این شرکت، بعد چند ساعت بیش از هفت درصد کاهش یافت.

شرکت‌های ماسک اغلب با یکدیگر کار می‌کنند و پرداخت مالی به یکدیگر دارند اما نه به میزان میلیاردها دلار. به عنوان مثال، اسپیس‌ایکس کمپین‌های تبلیغاتی را برای تبلیغ خدمات اینترنت ماهواره‌ای استارلینک خود در ایکس خریداری کرده است و بورینگ در حال ساخت تونل در کارخانه تسلا در تگزاس است. در جریان اعلام در آمد تسلا، سهامداران از ماسک پرسیدند که آیا تسلا ممکن است روی ایکس‌ای‌ای (XAI) سرمایه‌گذاری کند و نرم‌افزار آن به نام گروک Grok را در خودروهای تسلا ادغام کند یا خیر.

ماسک پاسخ داد: تسلا مقداری از XAI یاد می‌گیرد. این در واقع در پیشرفت رانندگی کامل و ایجاد مرکز داده جدید تسلا مفید بوده است. با توجه به سرمایه‌گذاری در XAI، فکر می‌کنم ما نیاز به تأیید سهامداران برای چنین سرمایه‌گذاری داریم، اما من مطمئنم از آن حمایت می‌کنم، اگر سهامداران حضور داشته باشند.

شرکت هوش مصنوعی XAI که در ماه مارس سال گذشته تشکیل شد و اولین بار در ماه ژوئیه سال ۲۰۲۳ توسط ماسک به طور عمومی مورد بحث قرار گرفت، مدل‌های زبانی بزرگ و محصولات نرم‌افزاری هوش مصنوعی را با هدف رقابت با گوگل، مایکروسافت، اوپن‌ای‌آی (OpenAI)، متا (Meta) و دیگر شرکت‌ها توسعه می‌دهد.

اولین محصول XAI، گروک نام دارد که با ابزارهای چت‌بات پیشرو مانند چت جی‌پی‌تی، باره، بینک و کلاود امروز فاصله زیادی دارد.

ویتترین

عرضه چاپ دوم «فرهنگ گفت‌وگو» به بازار نشر



کتاب «فرهنگ گفت‌وگو؛ گفت‌وگوهایی در باب گفت‌وگو» نوشته محمدحسن یعقوبیان توسط انتشارات سروش به چاپ دوم رسید. به گزارش گزیرگزاری مهر، کتاب «فرهنگ گفت‌وگو؛ گفت‌وگوهایی در باب گفت‌وگو» نوشته محمدحسن یعقوبیان به‌تازگی توسط انتشارات سروش به چاپ دوم رسیده است.

نویسنده این کتاب معتقد است گفت‌وگو یک هنر است که باید به یک خصلت در شخصیت و فرهنگ آدمی تبدیل شود و از همین رهگذر است که تفاوت میان انسان، گروه و جامعه متمدن با جریان‌های مقابل آن پدیدار می‌شود.

یعقوبیان می‌گوید از ادیان الهی و آئین‌های انسانی تا تمدن‌های بشری کهن و دوران مدرن، تکیه اصلی برای رشد و ترقی بر

گفت‌وگو در این برنامه محمدحسن یعقوبیان به اهمیت نقش رسانه در فرهنگ‌سازی و نهادینه کردن گفت‌وگو در خانواده و جامعه و در راستای شناخت بیشتر مفهوم، ابعاد، کارویژه‌ها و بایسته‌های گفت‌وگو، شبکه

رادیویی گفت‌وگو، برنامه «پوستان گفت‌وگو» را با هدف بررسی جایگاه گفت‌وگو در عرصه‌های معرفتی گوناگون، تولید و بخش کرده و در این برنامه محمدحسن یعقوبیان با ۱۳ نفر از اصحاب برجسته اهل قلم و اندیشه‌وز کشور از جمله آقایان آیت‌الله سید

مصطفی محقق داماد، مقصود فراستخواه، علی‌اصغر احمدی و غیره گفت‌وگو کرده است.

این کتاب حاصل این گفت‌وگوهاست. چاپ دوم این کتاب با ۲۸۱ صفحه، شمارگان ۵۰۰ نسخه و قیمت ۲۵۰ هزار تومان عرضه شده است.

متمایز به نظر می‌رسند زیرا از بدنه فیبر کربنی با طرح آبی تیره سود می‌برند و عناصر طلایی‌رنگ روی جلوبینجره و رینگ‌ها نیز تضاد زیبایی را ایجاد می‌کنند. نشان‌های طلایی، پوشش خاص پیش‌رانه و امضای لیه در اسپویلر عقب نیز جزو دیگر ویژگی‌های قابل‌ذکر هستند.

امضای لیه را می‌توان در کابین دید یعنی جایی که این نشان روی پشت‌سری‌ها، رکاب‌های داخلی و کنسول مرکزی خودنمایی می‌کند. چرم آبی‌رنگ خاص، فیبر کربن با ظاهر آبی تیره و پانل‌های درب خاص با الگوی متفاوت جزو وجوه تمایز شیرون سری لیه هستند. این الگوی روی درب‌ها نشان دهنده تکامل بصری نمادین‌ترین خودروهای بوگاتی، از مدل‌های مسابقه‌ای تا EB۱۱۰، ویرون و شیرون هستند. لیه بوگاتی در سال ۱۹۰۳ به دنیا آمد و بوگاتی می‌گوید او به پدرش بسیار نزدیک بود و در نامش نیز دو حرف EB را پنهان کرده بود تا لیه حتی پس از ازدواج نیز نام بوگاتی را تغییر ندهد. اگرچه لیه خیلی در دنیای خودرو شناخته شده نیست اما داستان بوگاتی را نوشته است.

کریستف پیچون رئیس بوگاتی می‌گوید: بیوگرافی لیه از پدرش شامل چندین یادداشت‌های دفتر خاطرات خود اتوره، نامه‌های کارکنان، مشتریان و شرکای تجاری و تجربیات خودش بوده است. این شرح‌حال‌نویسی به فهم شخصیت اتوره، اهداف و محصولاتش کمک زیادی کرد. با وجود این مطالب ما می‌توانیم DNA بوگاتی را در محصولات کنونی بکار ببریم

قبلاً یک دستگاه شیرون لیه و یک شیرون لیه اسپرت تحویل شده‌اند و دومین شیرون لیه اسپرت نیز تا پایان ماه جاری میلادی به دست مشتری خواهد رسید. این امر به معنی پایان راه شیرون در اروپا خواهد بود، محصولی که در سال ۲۰۱۶ معرفی و به اولین خودرویی تبدیل شد که قدرت ۱۴۷۹ اسب بخاری را به لطف پیش‌رانه ۱۶ سیلندر ۸ لیتری کواد توربو ارائه می‌کند.



باشد. هیچ کدام از این فناوری‌ها تجهیزاتی ندارند که کمک کنند تا در محیط‌های خشک از آنها استفاده شود. اورتیز معتقد است که این دستگاه می‌تواند اولین نمونه از چنین دستگاه‌هایی باشد. وی افزود: فناوری ما در اقلیم خشک می‌تواند بهترین باشد.

این پژوهش در مجله «Cell Reports Physical Science» به چاپ رسید.